
UCHWAŁA NR CXXI/3290/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 28  ust. 3  pkt 1  i  3 ustawy z  dnia 25  października 1991 r. 
o  organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2020 r. poz. 194, z 2023 r. 
poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu – o kwotę 90 000 zł; 
2) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 73 000 zł; 
3) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia – o kwotę 60 000 zł; 
4) Capelli Cracoviensis – o kwotę 260 000 zł; 
5) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 1 130 300 zł; 
6) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 5 700 zł; 
7) Teatrowi KTO – o kwotę 130 000 zł; 
8) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 43 300 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową na realizację zadań dzielnicowych miejskiej instytucji kultury 
- Teatrowi Ludowemu – o kwotę 2 673 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9452A980-37A0-4650-8A99-083FE882A157. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXI/3290/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


